－１－

Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成 16 年 12 月 14 日
各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　株式会社シャルレ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号 9885 大証第二部）

（訂正）「平成 17 年 3 月期中間決算短信（連結）」の一部訂正について

　平成 16 年 11 月 19 日に発表いたしました「平成 17 年３月期中間決算短信（連結）」の添付資料に一部
訂正を要する箇所がございましたので、これを下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

　　19 ページ「①セグメント情報」の「１．事業の種類別セグメント情報」

２．訂正内容

　　訂正個所は、下線にて表示しております。

　（訂正前）

　　当中間連結会計期間（自 平成 16 年４月１日　至 平成 16 年９月 30 日）　　　　　　 （単位：百万円）
レディース

インナー等

卸 売 事 業

ギ フ ト

卸売事業

そ の 他

の 事 業
計

消去又は

全 社
連　 結

売　　上　　高

(1)外部顧客に対する売上高 18,596 13,800 905 33,301 － 33,301
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高 － 148 62 210 (210) －

計 18,596 13,948 967 33,512 (210) 33,301

営　業　費　用 18,455 13,788 1,121 33,366 (221) 33,144

営　業　利　益 140 160 (154) 146 10 157

　　（注）１．事業区分の方法は、商品の種類、販売形態、販売経路および重要性を考慮して区分しております。
　　　　　２．各事業の主な商品・サービス
　　　　　　　　レディースインナー等卸売事業　レディースインナーを主体とする衣料品・化粧品等
　　　　　　　　ギフト卸売事業　　　　　　　　贈答品・慶弔見舞品・その他のギフト商品全般
　　　　　　　　その他の事業　　　　　　　　　ポイントサービス・マーケティング支援等

　（訂正後）

　　当中間連結会計期間（自 平成 16 年４月１日　至 平成 16 年９月 30 日）　　　　　　 （単位：百万円）
レディース
インナー等
卸 売 事 業

ギ フ ト

卸売事業

ポ イ ン ト
サ ー ビ ス
事 業

そ の 他

の 事 業
計

消去又は

全 社
連　 結

売　　上　　高

(1)外部顧客に対する売上高 18,596 13,800 824 80 33,301 － 33,301
(2)セグメント間の内部売上高
　 又は振替高 － 148 0 62 210 (210) －

計 18,596 13,948 824 142 33,512 (210) 33,301

営　業　費　用 18,455 13,788 890 231 33,366 (221) 33,144

営　業　利　益 140 160 △66 △88 146 10 157

　　（注）１．事業区分の方法は、商品の種類、販売形態、販売経路および重要性を考慮して区分しております。
　　　　　２．各事業の主な商品・サービス
　　　　　　　　レディースインナー等卸売事業　レディースインナーを主体とする衣料品・化粧品等
　　　　　　　　ギフト卸売事業　　　　　　　　贈答品・慶弔見舞品・その他のギフト商品全般
　　　　　　　　ポイントサービス事業　　　　　景品交換券の販売・回収および販促支援等
　　　　　　　　その他の事業　　　　　　　　　マーケティング支援等
　　　　　３．従来、「その他の事業」の区分に含めておりました「ポイントサービス事業」は、重要性が高まった

ため、当中間連結会計期間より独立区分しております。なお、前中間連結会計期間および前連結会
計年度のセグメント情報を当中間連結会計期間において用いた事業区分の方法により区分すると次
のようになります。

－２－

　　前中間連結会計期間（自 平成 15 年４月１日　至 平成 15 年９月 30 日）　　　　　　 （単位：百万円）
レディース
インナー等
卸 売 事 業

ギ フ ト

卸売事業

ポ イ ン ト
サ ー ビ ス
事 業

そ の 他

の 事 業
計

消去又は

全 社
連　 結

売　　上　　高

(1)外部顧客に対する売上高 19,323 13,366 637 59 33,387 － 33,387
(2)セグメント間の内部売上高
　 又は振替高 － 182 0 45 227 (227) －

計 19,323 13,548 637 104 33,615 (227) 33,387

営　業　費　用 18,761 13,049 671 151 32,633 (229) 32,404

営　業　利　益 562 499 △34 △46 981 1 983

　　前連結会計年度（自 平成 15 年４月１日　至 平成 16 年３月 31 日）　　　　　　　　 （単位：百万円）
レディース
インナー等
卸 売 事 業

ギ フ ト

卸売事業

ポ イ ン ト
サ ー ビ ス
事 業

そ の 他

の 事 業
計

消去又は

全 社
連　 結

売　　上　　高

(1)外部顧客に対する売上高 38,128 26,648 1,384 142 66,304 － 66,304
(2)セグメント間の内部売上高
　 又は振替高

－ 396 6 63 466 (466) －

計 38,128 27,045 1,390 205 66,770 (466) 66,304

営　業　費　用 36,658 26,482 1,455 273 64,870 (455) 64,415

営　業　利　益 1,469 563 △65 △67 1,899 (10) 1,889

以　上